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

ПРОДАЕТСЯ

…лодки пр-ва Россия, Украина 
(«Барк»). 8-952-967-02-15, 8-953-
273-12-56

…ВАЗ 2107 2003 г.в. Цена 25 000 р. 
8-953-272-66-16

…ВАЗ 21015 2006 г.в. В хорошем 
состоянии. 8-906-502-35-48

…ВАЗ 2115 2006 г. Цена 100 000 р. 
8-953-296-19-78, 8-962-144-80-96

…ВОЛГА 3110 1999 г.в., карбюра-
тор. 8-920-858-08-22, 8-920-604-
59-03

…УАЗ-469. Цена 39 000 р. 8-909-
241-55-62

…автомобиль ЖИГУЛИ; колёса - 
3 шт.; металл на жигули 2101; элек-
троинструменты в ассортименте; 
новая бензоэлектростанция 4 
квт/380 вт.; компрессор с двига-
телем ЗИД и с электромотором 4 
квт; пиломатериал сухой. 8-953-
276-52-64

…срочно DAEWOO NEXIA 2011 
г.в. В хорошем состоянии, один 
хозяин. 8-962-145-76-78, 8-920-
849-19-28

…KIA RIO 2016 г.в. Пробег 17 300 
км., идеальное состояние. 8-930-
730-23-61

…OPEL ASTRA H 2010 г.в. Цвет 
темно-серый, + комплект зимних 
колес. В отл. сост., пригнан из 
Германии. Цена 380 000 руб., торг. 
8-930-402-04-17

…мопед «Сигма Спорт», велоси-
пед «Стелс» + вилка и 2 колеса. 
8-930-828-09-62

…трактор Т-25. 8-920-851-73-68

…минитрактор Xingtai 220. В отл. 
сост. 8-920-607-12-56, 8-905-100-
16-91

…прицеп на мотоблок (оцинков-
ка). В хорошем состоянии. 8-980-
332-81-72

…летняя резина GOODYEAR 
195/55 R16 RunFlat, б/у 2 сезона 
– 2 000 р. все 4 колеса; картофель 
крупный – 10 р./кг. (есть 8 сеток); 
лук-севок - 50 р. за пол-литровую 
банку. 8-980-334-67-02 (Наталья)

…резина б/у 205/55 R-16 (3 шт. по 
500 р.); велосипеды детские (2 шт. 
по 500 р.); брезент 13 м.кв. 8-980-
301-91-27

…резина летняя: Дунлоп 
215/60/17-4 шт.; Континенталь 
185/65х14-5 шт.; Дунлоп 225/55х18-
3 шт.; Кама евро 205/70х15с-3 шт.; 
Кумхо 205/70х15с-2 шт.; Миш-
лен 185/55х15-4 шт.; Белшина 
185/70х14-4 шт.; Амтел 195/60х15-
4 шт.; Контуре 185/65х14-4 шт. Ди-
ски R-15: Митсубиси, Ауди, Фоль-
ксваген, Форд, Шевроле, Волга, 
Фиат. R-14: Ваз, Рено, Шевроле, 
Мазда 626, Дэу, Ауди, Фольксва-
ген, Киа. 8-905-176-74-63

…ГАРАЖ (2 этажа) по ул. Фрунзе, 
13. 8-920-868-01-59

…ГАРАЖ. 8-910-291-26-06

…СЕКЦИЯ в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 62. 2 комна-
ты, 37 м.кв. Возможен обмен на 
частный дом с небольшой допла-
той. 8-920-833-20-46

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 16, 5 эт. Возможно за 
мат. кап. Срочно, недорого. 8-962-
148-52-10

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 18 кв.м.; 
кухонный угловой диван б/у; кир-
пич красный б/у. 8-906-698-63-78

…КОМНАТА в общежитии (в 
р-не автостанции). 18 м.кв., ев-
роокно, ремонт, мебель. Цена до-
говорная. 8-903-186-87-42, 8-953-
273-12-56

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 18,9 
м.кв., 3 эт., евроокно, металличе-
ская дверь, выход под стиральную 
машинку. Возможно за мат. кап. 
8-953-299-89-32

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 12 м.кв., 1 
эт. 8-915-808-51-47

…две смежные КОМНАТЫ. 31,9 
м.кв., с удобствами (гор./хол. вода, 

душ. кабинка, туалет, стеклопаке-
ты, металлическая дверь). Недоро-
го. 8-960-550-50-63

…или сдается КОМНАТА в 2-ком. 
квартире по ул. Калинина, 10, кв. 
34. 8-920-848-74-10

…КВАРТИРА в 3-квартирном 
доме в р-не РАЙОНО. Все удоб-
ства, газ, вода, ванная, туалет, 50 
м.кв., сарай, участок. 8-952-965-
95-54

…1-ком. КВАРТИРА в г. Балаши-
ха (Московская обл.). 43,3 м.кв., 
14/15 эт. монолитно-кирпичного 
дома. Вся инфраструктура, срок 
сдачи дома 3 квартал 2018 г. Цена 2 
500 000 р. Продавец проживает в г. 
Стародубе. 8-910-239-30-87

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 34. 3 эт., 33,5/17,5 
м.кв., гор. вода. Цена 1 100 000 р. 
8-906-696-23-92

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 56. 3/5, с ремон-
том. 8-930-720-22-46

…1-ком. КВАРТИРА в районе ав-
тостанции. Сделан ремонт (новые 
двери, пластиковые стеклопакеты, 
сантехника, электропроводка, за-
стекленный балкон), 32 м.кв., 5 эт. 
8-961-100-06-03

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьская, 40а. 5 эт. 8-960-
552-16-94

…или обменяю 2-ком КВАРТИ-
РУ в г. Брянске на жилье в г. Старо-
дубе. 8-920-830-29-65

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Гага-
рина, 21. 1 эт. 8-953-280-71-47

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 28, кв. 59. 2 эт., 58,3 
м.кв. 8-912-596-95-25

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
Сельхозтехники. Лоджия 6 м., свое 
отопление, огород 2 сотки, сарай, 
подвал. 8-920-849-44-70, 8-920-
830-76-03

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Краснооктябрьской, 24. 8-920-
862-37-47

…благоустроенная 2-ком. КВАР-
ТИРА в г. Почепе. 8-960-558-40-00

…2-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-
ноармейской, 24. 2 эт., 44 м.кв., 
индив. отопление, евроремонт. 
Цена 1 500 000 р. 8-906-696-34-46, 
8-920-609-47-37

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04

…3-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 8-919-
296-41-38

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 5 эт., 54,6 
м.кв., без ремонта. Цена 1 300 000 
р., торг. 8-961-003-08-85

…3-ком. КВАРТИРА в 4-кварт. 
доме. 70,6 м.кв., газ, вода, душ, 
туалет. Сарай с погребом, гараж, 
небольшой участок земли. 8-960-
547-00-38

…3-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-
ноармейской, 22. 4 эт., 62 м.кв., 
6-мет. лоджия, с ремонтом. Цена 1 
750 000 р. 8-952-965-95-54

…3-ком. КВАРТИРА. Индивид. 
отопление, евроремонт, неболь-
шой участок, гараж, подвал. 8-905-
102-88-02, 8-961-000-42-35

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, 10. 2 эт., застекленный бал-
кон. Возможен обмен на 1-ком. 
квартиру с доплатой. 8-985-136-
90-14

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьская, 44. 3/5 эт., южная 
сторона, комнаты раздельные, 
с/у раздельный, центральное ото-
пление, хорошее состояние. Есть 
гараж, дача. В связи с переездом. 
8-980-312-90-57

…4-ком. КВАРТИРА. 2 эт., 62 
кв.м. Цена 2 200 000 р., торг. 8-961-
106-75-43

…4-ком. КВАРТИРА в р-не м. 
«Грибок». 62 м.кв., 4 эт. Стекло-
пакеты, застекленный балкон. 
8-905-103-39-63

…1/4  ДОМА в центре города (ул. 
Красноармейская, 11, кв. 2). С ме-
белью, 30 кв. м., 2 комнаты, кухня, 

газ, вода рядом, удобства на улице. 
Сарай, подвал, огород. 2-28-85

…срочно ЧАСТЬ ДОМА в центре 
города. Две комнаты, веранда, 5 
соток земли, сад, отдельный вход. 
Цена 500 000 р. 8-960-557-29-03

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ская, 13. Газ, вода рядом. 8-920-
609-76-70

…ПОЛДОМА (квартира) в р-не 
автостанции. После ремонта, все 
удобства, стеклопакеты. 8-910-
337-84-64

…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе, 96. 
Отдельный вход, газ, сарай, под-
вал. Цена 470 000 р. 8-920-834-90-
30

…ПОЛДОМА в с. Остроглядово. 
8-905-103-50-57

…ДОМ, земельный пай, УАЗ-469. 
8-952-963-50-54, 8-900-357-07-40

…деревянный ДОМ по ул. Гагари-
на (центр города). 50 м.кв., 6 соток 
земли, сарай, подвал, плодово-
ягодные насаждения, газ, вода, 
центральная канализация. 8-960-
553-71-09

…ДОМ в с. Печеники. Газ, вода, 
канализация. 8-953-287-09-24

…ДОМ на участке 6 соток по ул. 
Сельской. Надворные постройки, 
хороший подъезд. Цена 1 650 000 
р., торг при осмотре. 8-925-032-
64-13

…ДОМ с участком в п. Червон-
ный Яр. 8-900-369-10-02

…ДОМ в с. Левенка, ул. Цен-
тральная, 4. Газ подведен, свет, 
вода. 58 м.кв., 11 соток земли. 
Цена 250 000 р. 8-920-868-01-59

…ДОМ в р-не школы им. Кали-
нина. Все удобства, с мебелью, 
участок 17 соток, надворные по-
стройки. 8-920-849-04-93

…ДОМ по ул. Островского. 8-905-
101-45-55

…деревянный ДОМ в д. Бере-
зовка, ул. Первомайская,13. Газ, 
хозпостройки. 2-38-67, 8-915-532-
84-22

…газиф. ДОМ в д. Камень. 8-980-
319-41-44

…ДОМ с участком 27 соток под 
дачу или застройку. Коммуника-
ции рядом. 8-900-359-96-44

…ДОМ в центре города. Со всеми 
удобствами. 8-910-296-95-52

…кирпичный ДОМ в с. Алейни-
ково. 125 м.кв., два гаража, баня, 
газ, вода, ванна, мебель, евроокна, 
25 соток земли, фруктовый сад. 
8-926-610-08-77

…ДОМ в с. Остроглядово. 54 сот-
ки, со всеми удобствами. Газ, хол./
гор. вода, ванна и туалет в доме. 
Хозпостройки, гараж, баня, под-
вал, сарай. А также старый дом с 
грубопечным отоплением. 8-903-
133-50-38

…ДОМ в с. Остроглядово. 67 
м.кв., 25 сот., гараж, новый под-
вал, с мебелью, косм. ремонт, 5 
комнат + кухня. Цена 900 000 р. 
8-905-103-50-57

…ДОМ по ул. Лермонтова, 14 со 
всем имуществом. 62,5 м.кв., 6 со-
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